

Quadiant Finans ApS

Valhøjs Alle 176, 2610 Rødovre

Company reg. no. 78 28 65 12

Annual report

1 February 2022 - 31 January 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 7 July 2023.

Jerome Vigier
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 February 2022 - 31 January 2023	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	13

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146,940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Quadient Finans ApS
Valhøjs Alle 176
2610 Rødovre

Company reg. no. 78 28 65 12
Established: 1 May 1985
Domicile: Rødovre
Financial year: 1 February 2022 - 31 January 2023

Managing Director

Jerome Vigier

Auditors

EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Management's review

Description of key activities of the company

The company's key activities are leasing of franking machines and graphic equipment.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals T.DKK 252 against T.DKK 565 last year. Income from ordinary activities after tax totals T.DKK 242 against T.DKK 457 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

Income statement 1 February - 31 January

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Gross profit	252.335	565.206
1 Staff costs	<u>0</u>	<u>0</u>
Operating profit	252.335	565.206
Other financial income from group enterprises	58.486	21.015
Other financial income	8	33
2 Other financial expenses	<u>-253</u>	<u>0</u>
Pre-tax net profit or loss	310.576	586.254
3 Tax on net profit or loss for the year	<u>-68.310</u>	<u>-128.976</u>
Net profit or loss for the year	242.266	457.278
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	<u>242.266</u>	<u>457.278</u>
Total allocations and transfers	242.266	457.278

Balance sheet at 31 January

All amounts in DKK.

Assets			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Current assets			
	Trade receivables	924.183	1.885.756
4	Receivables from group enterprises	4.609.883	4.087.484
	Prepayments	0	1.227.664
	Total receivables	<u>5.534.066</u>	<u>7.200.904</u>
	Total current assets	<u>5.534.066</u>	<u>7.200.904</u>
	Total assets	<u>5.534.066</u>	<u>7.200.904</u>

Balance sheet at 31 January

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity			
5	Contributed capital	150.000	150.000
6	Retained earnings	3.988.108	3.745.841
	Total equity	4.138.108	3.895.841
Liabilities other than provisions			
	Bank loans	155	0
	Trade payables	185.779	250.003
	Payables to group enterprises	0	246.180
	Income tax payable to group enterprises	68.310	128.976
	Other payables	1.141.714	1.453.071
	Deferred income	0	1.226.833
	Total short term liabilities other than provisions	1.395.958	3.305.063
	Total liabilities other than provisions	1.395.958	3.305.063
	Total equity and liabilities	5.534.066	7.200.904
7	Contingencies		
8	Related parties		

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 February 2021	150.000	3.288.563	3.438.563
Retained earnings for the year	<u>0</u>	<u>457.278</u>	<u>457.278</u>
Equity 1 February 2022	150.000	3.745.841	3.895.841
Retained earnings for the year	<u>0</u>	<u>242.267</u>	<u>242.267</u>
	<u>150.000</u>	<u>3.988.108</u>	<u>4.138.108</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Staff costs		
Average number of employees	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Other financial expenses		
Financial costs, group enterprises	0	0
Other financial costs	<u>253</u>	<u>0</u>
	<u>253</u>	<u>0</u>
3. Tax on net profit or loss for the year		
Tax on net profit or loss for the year	<u>68.310</u>	<u>128.976</u>
	<u>68.310</u>	<u>128.976</u>
4. Receivables from group enterprises		
Due to the nature of the group's cash pool scheme, the balance is recognized as receivables from group enterprises and not cash and cash equivalents.		
5. Contributed capital		
Contributed capital 1 February 2022	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
6. Retained earnings		
Retained earnings 1 February 2022	3.745.841	3.288.563
Retained earnings for the year	<u>242.267</u>	<u>457.278</u>
	<u>3.988.108</u>	<u>3.745.841</u>

Notes

All amounts in DKK.

7. Contingencies

Joint taxation

With Quadient Danmark A/S, company reg. no 78286512 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

8. Related parties

Controlling interest

Quadient Danmark A/S, Valhøjs Alle 176, 2610 Rødovre, Denmark

Majority shareholder

Consolidated financial statements

The company is included in the consolidated financial statements of Quadient S.A., 42-46, avenue Aristide Briand, 92220 Bagneux, France.
